
*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

OMAKASE MENU

Bisk Minestrone ve Kırmızı Karides
Seafood Bisque Minestrone, Carabinero

Salamura Hamsi, Yuzu ve Pancar
Salted Anchovy, Yuzu and Beetroot

Deniz Ürünlü Tortelloni, Naneli Tofu Kreması, Szechuan Yağı
Seafood Tortelloni, Mint Tofu Cream, Szechuan Oil

Nigiri Tabağı
Nigiri Platter

Izgara Palamut, Ilık Domates Broth, Tempura Maydonoz ve İsli Paprikalı Tofu
Grilled Bonito, Warm Tomato Broth, Tempura Parsley and Smoked Paprika Tofu

Ağır Pişmiş Dana Kaburga, Gochujang’lı Café de Paris Sos, Patates Gofret
ve Tatlı Chili Soslu Bamya

Slow Cooked Beef Ribs, Gochujang Café de Paris Sauce, Potato Wafer
and Sweet Chili Okra

Beyaz Çikolatalı Tahinli Tart ve Baharatlı Balkabaklı Dondurma 
White Chocolate Tahini Tart and Pumpkin Spice Ice cream

4000₺



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

SOĞUK BAŞLANGIÇLAR / COLD DISHES

Salmon Tuna Tartar	 1000₺
Somon ve Ton Balığı, Yuzu Suyu, Ponzu Sos, Yeşil Soğan, Pirinç Kraker
Salmon and Tuna, Yuzu Juice, Ponzu Sauce, Negi, Rice Crackers

Beef Tataki Truffle	 1375₺
Bonfile Tataki, Shichimi Tenkasu, Yeşil Soğan, Ponzu Sos, Trüf Yağı, Taze Trüf Mantarı
Filet Tataki, Shichimi Tenkasu, Negi, Ponzu Sauce, Truffle Oil, Fresh Truffle Mushroom

Sea Bass Passi̇ on Frui̇ t Cevi̇ che	 1000₺
Levrek, Çarkıfelek Meyvesi̇, Kırmızı Soğan, Mango Sos
Sea Bass, Passi̇on Frui̇t, Red Onion, Mango Sauce

Tuna Tataki	 1050₺
Sırlanmış Ton Balığı, Bi̇ber Çıtırı, Trüflü Ponzu Sos, Fesleğenli̇ Tofu, Lime Sorbe
Seared Tuna, Pepper Crisp, Truffle Ponzu Sauce, Basil Tofu, Lime Sorbet

Yellowtail Ceviche	 950₺
Akya, Yuzu Suyu, Kırmızı Soğan, Cherry Domates, Kişniş, Lime
Yellowtail, Yuzu Juice, Red Onion, Cherry Tomatoes, Coriander, Lime

Beef Carpaccio	 800₺
Dana Bonfile, Chili Biberi, Kırmızı Soğan, Susam, Miso Ponzu Sos
Beef Tenderloin, Chili Pepper, Red Onion, Sesame, Miso Ponzu Sauce

ÇORBA / SOUP

Miso Soup	 385₺
Miso, Dashi, Negi, Tofu
Miso, Dashi, Negi, Tofu

Corn Soup	 550₺
Mısır, Hindistan Cevizi Sütü, Çıtır Wonton, Sebze Suyu, Lime Rendesi
Corn, Coconut Milk, Crispy Wonton, Vegetable Broth, Lime Zest

Tomyum Soup 	 550₺
Karides, Domates, Kırmızı Soğan, Kişniş, Tomyum, Lime
Shrimp, Tomato, Red Onion, Coriander, Tomyum, Lime

SALATA / SALAD

Avocado Asparagus Salad	 1265₺
Mevsim Yeşillikleri, Avokado, Kuşkonmaz, Buğday Miso Sos, Susam
Seasonal Greens, Avocado, Asparagus, Barley Miso Sauce, Sesame

King Crab Salad	 2000₺
Kral Yengeç, Susam Sos, Asya Yeşillikleri, Avokado, Uçan Balık Yumurtası, Salatalık, 
Shichimi Tenkasu
King Crab, Sesame Sauce, Asian Greens, Avocado, Tobiko, Cucumber, Shichimi Tenkasu

Duck Salad	 2145₺
Kızarmış Ördek, Mikro Yeşillik, Tatlı Ekşi Sos, Portakal Segment, Arpacık Soğan, Nar
Fried Duck Meat, Microgreens, Sweet and Sour Sauce, Orange Segments, Shallots, Pomegranate

OMAKASE MENU WITH WINE PAIRINGS

Bisk Minestrone ve Kırmızı Karides
Seafood Bisque Minestrone, Carabinero

Ruffino Prosecco N.V

Salamura Hamsi, Yuzu ve Pancar
Salted Anchovy, Yuzu and Beetroot

La Scolca Gavi dei Gavi ‘’Black Label’’ Piedmont 2024

Deniz Ürünlü Tortelloni, Naneli Tofu Kreması, Szechuan Yağı
Seafood Tortelloni, Mint Tofu Cream, Szechuan Oil
Domaine Laroche,Chablis 1er Cru,Bourgogne 2021

Nigiri Tabağı
Nigiri Platter

Yves Leccia “YL Rosé” Niellucciu,Corsica,2021

Izgara Palamut, Ilık Domates Broth, Tempura Maydonoz ve İsli Paprikalı Tofu
Grilled Bonito, Warm Tomato Broth, Tempura Parsley and Smoked Paprika Tofu

Joseph Drohuin, Pinot Noir,Bourgogne,2021

Ağır Pişmiş Dana Kaburga, Gochujang’lı Café de Paris Sos, Patates Gofret
ve Tatlı Chili Soslu Bamya

Slow Cooked Beef Ribs, Gochujang Café de Paris Sauce, Potato Wafer
and Sweet Chili Okra

Le Volte del Ornellaia, Toscana,2022

Beyaz Çikolatalı Tahinli Tart ve Baharatlı Balkabaklı Dondurma 
White Chocolate Tahini Tart and Pumpkin Spice Ice cream

Pamukkale Mulier ‘’Demi-sec’’ Misket,Denizli,2024

5750₺



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

ATIŞTIRMALIKLAR / APPETIZERS

Yasai  Tempura	 600₺
Karışık Kızarmış Sebze Tabağı, Acılı Mayonez
Mixed Fried Vegetable Plate, Spicy Mayonnaise
Ebi Tempura	 1000₺
Kızarmış Karides Tabağı (4 Adet), Acılı Mayonez
Fried Prawn Platter (4 Pieces), Spicy Mayonnaise
Konsai Tempura	 800₺
Karamelize Soğan, Salatlık Turşusu, Ispanak Kökü, Parmesan, Tensui Sos
Caramelised Onion, Pickled Cucumber, Spinach Root, Parmesan, Tensui Sauce

Tori Karaage	 950₺
Kızarmış Tavuk, Sarımsaklı Limon Sos, Yeşil Soğan, Shichimi
Fried Chicken, Garlic Lemon Sauce, Negi, Shichimi
Chicken Wings	 900₺
Kızarmış Tavuk Kanat, Sarımsaklı Lime Soya Sos, Susam, Frenk Soğanı
Fried Chicken Wings, Garlic Lime Soy Sauce, Sesame, Chives
Spicy Noodle	 1000₺
Noodle, Palamut Talaşı, Sebze, Soya Filizi, Toban Sos
Noodles, Bonito Flakes, Vegetables, Soy Sprouts, Toban Sauce
Fried Chinese Chicken	 800₺
Kızarmış Tavuk, Toban Sosu, İrmik, Çin Beş Baharatı, Parmesan
Fried Chicken, Toban Sauce, Semolina, Chinese Five Spice, Parmesan

Caviar & Salmon Sando	 4000₺
Havyar, Somon ve Li̇mon Otlu Krem Peyni̇r
Caviar, Salmon and Lemongrass Cream Cheese

Oyster Tempura	 900₺
Tempura İstiridye, Mürekkepli Aioli, Lime
Tempura Oyster, Ink Aioli, Lime

Salmon Pizza	 1000₺
Somon, Kızarmış Pi̇zza Hamuru, Tofu Kreması, Kırmızı Soğan Turşusu, Somon Yumurtası,
Kapari̇, Yuzu Kosho
Salmon, Fried Pizza Dough, Tofu Cream, Red Onion Pickle, Ikura, Capers, Yuzu Kosho

ATIŞTIRMALIKLAR / APPETIZERS

Steamed Edamame	 450₺
Haşlanmış Soya Fasulyesi, Deniz Tuzu
Steamed Soybeans, Sea Salt

Grilled Truffle Edamame	 650₺
Izgara Soya Fasulyesi, Taze Trüf Mantarı, Ponzu Sos
Grilled Soybeans, Fresh Truffle Mushroom, Ponzu Sauce

Beef Taco	 1050₺
Dana Kaburga, Mısır Tortilla, Tatlı Teriyaki Sos, Kırmızı Soğan Turşusu, Kişniş
Beef Rib, Corn Tortilla, Sweet Teriyaki Sauce, Pickled Red Onion, Coriander

Black Tiger Tempura	 1000₺
Tempura Karides, Acılı Mayonez, Yeşil Soğan
Tempura Shrimp, Spicy Mayonnaise, Negi

Fish & Chips	 950₺
Tempura Kaya Levreği̇, Sebze Çıtırı, Dashi Mayonez, Kimchi Salatalık, Nori Furikake
Rock Bass Tempura, Vegetable Crisps, Dashi Mayonnaise, Cucumber Kimchi, Nori Furikake

Corn Tempura	 800₺
Mısır Tempura, Trüf Mayonez, Shichimi
Corn Tempura, Truffle Mayonnaise, Shichimi

Fried Squid	 1250₺
Kızarmış Kalamar, Shichimi, Lime Rendesi, Kırmızı Soğan, Kırmızı Jalapeno Biberi,
Wasabi Mayonez, Taze Soğan
Fried Squid, Shichimi, Lime Zest, Red Onion, Red Jalapeno Pepper,                                         
Wasabi Mayonnaise, Scallion

Shrimp Truffle Bao Burger	 550₺
Pane Karides, Bao Bun, Yeşillik, Acılı Mayonez, Trüf Ezmesi 
Breaded Shrimp, Bao Bun, Greens, Spicy Mayonnaise,  Truffle Paste

King Crab & Avocado Tostada	 1750₺
Yufka Tortilla, Kral Yengeç, Yuzu Kosho, Tofu, Avokado
Phyllo Tortilla, King Crab, Yuzu Kosho, Tofu, Avocado



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

SASHIMI /NIGIRI

15 Kinds of Sashimi Platter                                                                                                                      2750₺
Şefin Seçkileri 15 Parça Karışık Sashimi Tabağı
Chef’s Selection of 15 Assorted Sashimi Pieces

	 Nigiri 1 Parça	 Sashimi 4 Parça	

Akami	 220₺	    640₺	
Yağsız Ton Balığı

Lean Tuna

Otoro	 330₺	      915₺	
Tam Yağlı Ton Balığı

Fatty Tuna

Chutoro	 330₺	     770₺	
Yarım Yağlı Ton Balığı

Medium Fatty Tuna

Suzuki	 200₺	    580₺	
Levrek

Sea Bass

Sake	 220₺	   500₺	
Somon

Salmon

Hamachi 	 220₺	    650₺	
Akya

Yellowtail

Hotate	 400₺	    920₺	
Deniz Tarağı

Scallop

Unagi	 440₺	 1500₺	
Yılan Balığı

Eel	

Ebi	 240₺                     	 	
Karides

Shrimp

Fresh Oyster                                                                                                                                                           900₺
Taze İstiridye
Fresh Oyster

GYOZA ÇEŞİTLERİ / GYOZA SELECTIONS

Beef Gyoza	 800₺
Kıyma, Zencefil, Sarımsak, Yeşil Soğan, Kestane Mantarı
Minced Beef, Ginger, Garlic, Negi, Chestnut Mushroom

Duck Gyoza	 600₺
Ördek Confit, Hoisin, Erik Sos
Duck Confit, Hoisin, Plum Sauce

Shrimp Gyoza	 600₺
Karides, Shiitake Mantarı, Kuşkonmaz, Lahana, Mirin, Acı Sarımsak, İstridye Sos
Shrimp, Shiitake Mushroom, Asparagus, Cabbage, Mirin, Spicy Garlic, Oyster Sauce

Vegetarian Gyoza	 550₺
Mantar, Kabak, Sarımsak, Zencefil, Limon Otu, Kaju, Susam Yağı
Mushroom, Zucchini, Garlic, Ginger, Lemongrass, Cashew, Sesame Oil

IZGARA ÇEŞİTLERİ / YAKITORI

Gochujang Tofu                                                                                                                                                                      600₺
Tofu, Gochujang, Susam Yağı, Wakame Salatası
Tofu, Gochujang, Sesame Oil, Wakame Salad

Beef Skewers                                                                                                                                                                          1050₺
Bonfile, Kecap Manis, Meksika Biberi
Filet Skewers, Kecap Manis, Mexican Pepper

Chicken Satay                                                                                                                                                                        1050₺
Tavuk, Fıstık Sos, Salatalık Turşusu
Chicken Thigh, Peanut Sauce, Pickled Cucumber

Rock Bass                                                                                                                                                                                      750₺ 
Kaya Levreği, Soğan, Lime, Soya, Mirin
Rock Bass, Onion, Lime, Soy, Mirin

Salmon Tahini                                                                                                                                                                             650₺
Somon, Tahin, Teriyaki Sos, Yuzu
Salmon, Tahini, Teriyaki Sauce, Yuzu

Spicy Curry Shrimp                                                                                                                                                             900₺
Karides, Köri Sos, Yuzu Kosho Coleslaw
Shrimp, Curry Sauce, Yuzu Kosho Coleslaw



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

ROLLER / ROLLS

Hamachi Roll	 800₺
Akya, Avokado, Salatalık, Yuzu, Ponzu Mayonez, Uçan Balık Yumurtası, Pancar Tenkasu
Yellowtail, Avocado, Cucumber, Yuzu, Ponzu Mayonnaise, Tobiko, Beetroot Tenkasu

Beef Carpaccio Roll	 750₺
Dana Bonfile, Karamelize Soğan, İstiridye Mantarı, Salatalık,
Taze Baharatlı Krem Peynir, Ispanak Tenkasu
Beef Tenderloin, Caramelised Onion, Oyster Mushroom, Cucumber, Cream Cheese with 
Herbs, Spinach Tenkasu

Tiger Roll	 715₺
Karides Tempura, Uçan Balık Yumurtası, Avokado, Yeşillik, Salatalık, Teriyaki Sos,
Acılı Mayonez, Tenkasu
Tempura Shrimp, Tobiko, Avocado, Greens, Cucumber, Teriyaki Sauce, Spicy Mayonnaise, Tenkasu

Salmon & Cheese	 770₺
Somon, Beyaz Cheddar, Avokado, Panko, Acılı Mayonez, Teriyaki Sos
Salmon, White Cheddar, Avocado, Panko, Spicy Mayonnaise, Teriyaki Sauce

Crunch Suzuki Roll	 800₺
Levrek, Mango, Teriyaki Sos, Tenkasu, Salatalık, Acılı Mayonez
Sea Bass, Mango, Teriyaki Sauce, Tenkasu, Cucumber, Spicy Mayonnaise

Toro Truffle	 1050₺
Sırlanmış Yarım Yağlı Ton Balığı, Trüf Mantarı, Shichimi Tenkasu, Salatalık, Acılı Trüflü 
Mayonez
Seared Half Fat Tuna, Truffle Mushroom, Shichimi Tenkasu, Cucumber, Spicy Truffle 
Mayonnaise

King Crab California	 1400₺
Kral Yengeç, Avokado, Salatalık, Uçan Balık Yumurtası
King Crab, Avocado, Cucumber, Tobiko

Dragon Roll	 1400₺
Yılan Balığı, Avokado, Salatalık, Teriyaki Sos, Gochujang Sos
Eel, Avokado, Cucumber, Teriyaki Sauce, Gochujang Sauce

Volcano Roll	 1000₺
Yılan Balığı, Salatalık, Avokado, Wasabi Sos, Çıtır Pırasa, Uçan Balık Yumurtası, Teriyaki Sos
Eel, Cucumber, Avocado, Wasabi Sauce, Crispy Leek, Tobiko, Teriyaki Sauce

Sushi Omakase Platter	 3500₺
Sefin seçtiği sashimi, nigiri ve rollerden oluşur.
A selection of sashimi, nigiri, and rolls chosen by the chef.

INARI TARZI NIGIRILER / INARI STYLE NIGIRI

Gyu	 520₺
Bonfile, Shiitake Mantarı, Trüf, Beyaz Trüf Kreması, Yeşil Soğan, Shichimi Tenkasu
Beef Fillet, Shiitake Mushroom, Truffle, White Truffle Cream, Negi, Shichimi Tenkasu
Sake Ponzu Nigiri	 230₺
Yağlı Somon, Jalapeno Turşu, Ponzu Mayonez, Mürekkepli Uçan Balık Yumurtası
Fatty Salmon, Jalapeno Pickle, Ponzu Mayonnaise, Ink Tobiko
Suzuki Gochujang Nigiri	 230₺
Levrek, Gochujang, Pirinç Sirkesi, Pırasa
Sea Bass, Gochujang, Rice Vinegar, Leek
Spicy Hotate Gunkan	 520₺
Deniz Tarağı, Yuzu Kosho
Scallop, Yuzu Kosho
King Crab	 600₺
Kral Yengeç, Uçan Balık Yumurtası, Acılı Mayonez, Lime Rendesi
King Crab, Tobiko, Spicy Mayonnaise, Lime Zest
Akami Foie Gras Nigiri	 590₺    
Kaz Ciğeri, Bıldırcın Yumurtası, Akami
Foie Gras, Quail Egg, Akami

Otoro Gunkan	 530₺
Tam Yağlı Ton Balığı, Yuzu, Tatlı Patates, Shichimi, Yeşil Soğan
Toro, Yuzu, Sweet Potato, Shichimi, Negi

AÇIK ROLLER / OPEN HAND ROLLS

Wasabi King Crab	 1500₺
Kral Yengeç, Karides, Avokado, Wasabi Mayonez
King Crab, Shrimp, Avocado, Wasabi Mayonnaise

Ebi And Unagi	 1100₺
Yılan Balığı, Karides, Avokado, Teriyaki, Susam
Eel, Shrimp, Avocado, Teriyaki, Sesame

Jalapeno Salmon	 850₺
Somon, Jalapeno Sos, Avokado
Salmon, Jalapeno Sauce, Avocado



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

ANA YEMEKLER / MAINS

Sesame Beef (180gr)	 1500₺
Izgara Bonfile, Susamlı Teriyaki Sos
Grilled Tenderloin , Sesame Teriyaki Sauce

Jalapeno Suzuki (180gr)	 1850₺
Izgara Levrek, Jalapeno Sos, Lime
Grilled Sea Bass, Jalapeno Sauce, Lime

Salmon Teriyaki (180gr)	 1500₺
Teriyaki Soslu Izgara Somon, Susam, Salatalık Kimchi
Grilled Salmon with Teriyaki Sauce, Sesame, Cucumber Kimchi

Grilled Ribeye (200gr)	 1750₺
Marine Edilmiş Dana Antrikot, Tane Biberli Sos, İstiridye Sos, Pırasa, Shichimi
Marinated Beef Ribeye, Peppercorn Sauce, Oyster Sauce, Leek, Shichimi

Korean Lamb Ribs (300gr)	 2200₺
Ağır Ateşte Pişirilmiş Kuzu Kaburga, Kore Bbq Sos, Badem, Fındık, Yeşil Soğan
Slow Cooked Beef Ribs, Korean Bbq Sauce, Almond, Hazelnut, Negi

Classic Cut Beef Tenderloin (200gr)	 1950₺
Bonfile,Vanilya Vinegrate Elma, Zeytinyağ Puding, Arpacık Soğan
Filet Mignon, Vanilla Vinegrate Apple, Olive Oil Pudding, Shallot

Lemon Grass Baby Chicken (250gr)	 1000₺
Piliç, Limon Otu, Szechuan Biberi, Miso Buğday Sos
Chicken, Lemongrass, Szechuan Pepper, Miso Wheat Sauce

Pepper Lobster Tempura	 3500₺
Istakoz Tempura, Zencefil, Yeşil Soğan, Kırmızı Jalapeno Biberi, Sarımsak, Karabiber Sos
Lobster Tempura, Ginger, Negi, Red Jalapeno Pepper, Garlic, Black Pepper Sauce

ROLLER / ROLLS

Carabinero Oshi	 1350₺
Kırmızı Karides, Avokado, Fermente Bal Havyarı, Yuzu Köpüğü
Red Prawn, Avocado, Fermented Honey Caviar, Yuzu Foam

Cucumber Salmon Roll	 1050₺
Somon, Ton Balığı, Mango, Beyaz Trüf Kreması, Tenkasu, Salatalık, Acılı Mayonez, Shichimi
Salmon, Tuna, Mango, White Truffle Cream, Tenkasu, Cucumber, Spicy Mayonnaise, Shichimi

Salmon Truffle King Crab Roll	 1400₺
Somon, Acı Soslu Kral Yengeç, Trüf Mantarı, Mango, Avokado, Panko, Trüflü Ponzu Sos
Salmon, Spicy King Crab, Truffle Mushroom, Mango, Avocado, Panko, Truffle Ponzu Sauce

Vegan Roll	 690₺
Fesleğenli Tofu, Yamagobo, Yeşillik, Kırmızı Soğan Turşusu, Salatalık, Avokado, Susam
Basil Tofu, Yamagobo, Greens, Pickled Red Onion, Cucumber, Avocado, Sesame

Asian Roulette  Roll	 1200₺
Karides Marin, Asya Karışımı, Avokado, Salatalık, Bebek Turp, Sake,
Mürekkepli Uçan Balık Yumurtası
Marinated Shrimp, Asian Mix, Avocado, Cucumber, Baby Raddish, Sake, Ink Tobiko

Spider  Roll 	 1320₺
Yumuşak Kabuklu Yengeç, Salatalık, Avokado, Wasabi Mayonez, Teriyaki Sos, 
Wasabili Uçan Balık Yumurtası
Soft Shell Crab, Cucumber, Avocado, Wasabi Mayonnaise, Teriyaki Sauce, Wasabi Tobiko

Scallop Jalapeno Roll	 1200₺
Deniz Tarağı, Trüflü Mayonez, Acılı Tenkasu, Jalapeno Sos
Scallop, Truffle Mayonnaise, Spicy Tenkasu, Jalapeno Sauce

Ebiten Roll	 725₺
Tempura Karides, Salatalık, Susam,  Acılı Mayonez, Teriyaki Sos
Tempura Shrimp, Cucumber, Sesame, Spicy Mayonnaise, Teriyaki Sauce

Spicy Tuna Roll	 730₺
Ton Balığı, Salatalık, Mango, Avokado, Panko, Acılı Mayonez
Tuna, Cucumber, Mango, Avocado, Panko, Spicy Mayonnaise

Ribu Roll	 935₺
Dana Kaburga, Patates, Pırasa, Chili Biber, Mantar, Tatlı Teriyaki Sos, Trüflü Mayonez
Beef Ribs, Potato, Leek, Chili Pepper, Mushroom, Sweet Teriyaki Sauce, Truffle Mayonnaise

Chirashi Yuzu Kosho	 850₺
Somon, Levrek, Ton Balığı, Mango, Yuzu Kosho, Pirinç Patlağı, Wasabili Susam, Mikro Yeşillik
Salmon, Sea Bass, Tuna, Mango, Yuzu Kosho, Rice Cracker, Wasabi Sesame, Microgreens

Kirohana Roll	 900₺
Tempura Karides, Avokado, Soya Kağıdı, Trüflü Mayonez, Patates Cipsi, Teriyaki Sos
Fried Shrimp, Avocado, Soy Paper, Truffle Mayonnaise, Potato Chips, Teriyaki Sauce



*HESABINIZA %10 SERVİS ÜCRETİ YANSITILACAKTIR. %10 SERVICE FEE WILL BE CHARGED TO YOUR BILL.
*FİYATLARIMIZA TÜM VERGİLER DAHİLDİR. OUR PRICES INCLUDE ALL TAXES AND FEES.

*Menümüzde gıdaların herhangi bir alerjen içermediğini garanti edemeyiz ve gıda alerjisi/hassasiyeti	
olan misafirlerimiz için sorumluluk kabul edemeyiz. Lütfen alerjen içeriği olan gıdalar hakkında bilgi almak için	
garsonunuzdan yardım isteyin.
*We cannot guarantee that the foods on our menu are free of any allergens and we cannot accept	
responsibility for our guest with food allergies/sensitivities. Please ask your waiter for information about 	
foods  with allergen content.

YAN ÜRÜNLER VE SEBZELER / SIDE DISHES AND VEGETABLES

Gohan	 310₺
Buharda Pişmiş Pirinç
Steamed Rice

Prawn Fried Rice	 500₺
Sushi Pirinci, Karides, Yumurta, İstiridye Sosu, Mirin, Sebze
Sushi Rice, Prawn, Eggs, Oyster Sauce, Mirin, Vegetables

Prawn Udon	 900₺
Udon Noodle, Karides, Hoison Sos, İstiridye Sosu, Susam, Szechuan Yağı, Sebze
Udon Noodle, Prawn, Hoison Sauce, Oyster Sauce, Sesame, Szechuan Oil, Vegetables

Yakimeshi	 440₺
Kızarmış Pirinç, Mantar, Pırasa, Çıtır Sarımsak, Soya
Fried Rice, Mushrooms, Leek, Crispy Garlic, Soy

Mushroom Hot Pot (for sharing)                                                                                                                           1200₺
Miso Ezmesi, Mantar, Trüflü Tereyağ, Zencefil, Pirinç
Miso Paste, Mushroom, Truffle Butter, Ginger, Rice

Grilled Artichoke	 550₺
Enginar, İsli Ekşi Yoğurt, Kişniş, Kırmızı Soğan, Kırmızı Jalapeno Biberi, Zeytinyağı
Artichoke, Smoked Sour Yogurt, Coriander, Red Onion, Red Jalapeno Pepper, Olive Oil

Grilled Mushrooms	 300₺
Kestane Mantarı, İstridye Mantarı, Wafu Sos, Trüf Yağı
Chestnut Mushroom, Oyster Mushroom, Wafu Sauce, Truffle Oil

Grilled Corn	 570₺
Bebek Mısır, Fesleğen Tereyağ, Kırmızı Biber Çıtırı
Baby Corn, Basil Butter, Red Pepper Crisp

Grilled Broccoli 	 360₺
Brokoli, Ponzu Tereyağı, Panko, Yoğurt, Zencefil, Tenkasu, Mikro Yeşillik 
Broccoli, Ponzu Butter, Panko, Yogurt, Ginger, Tenkasu, Microgreens


